
Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Šroubovací rychlospojky

ŠROUBOVANÁ SPOJKA EDBRO/P - Hydraulická šroubovací
rychlospojka - pevná polovina
Kód produktu: 34450

Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Bezpečnost: 4 : 1
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s oleji
Materiál produktu: Zn-Fe (Cr III)

Šroubové spojky s rychlouzávěrem se uzavřou na zástrčce a na mufně v odpojeném stavu. Spojení spojovací mufny a spojovací
zástrčky se provádí sešroubováním ruční matice. Při propojování je prostor ventilu utěsněný dříve než se ventily otevřou. Při
odpojování jsou ventily již zavřené dříve než bude možné vytáhnout spojovací kabel z těsnění. Přepážkový závit : G 1.1/4" (41,9
mm), max. tloušťka příčky: 10 (EDBRF 10 : 16). Kompatibilní s rychlospojky Faster typ CVE.

Varianty zboží



Objednací kód
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EDBRL-34-183
0,9 kg
1
ks
671,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
EDBRL-10-183
0,85 kg
1
ks
915,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0


	ŠROUBOVANÁ SPOJKA EDBRO/P - Hydraulická šroubovací rychlospojka - pevná polovina
	Varianty zboží


